Anlage zum

HPQR-Zertifikat 06006Y4RVDC

vom: 16.11.2012

gliltig bis: 24.11.2013

ausgestellt fir: Kunden-Nr. 2770

Baustra GmbH
FlocksdorfstralRe 7
57234 Wilnsdorf

Das o0.g. Unternehmen

ist fir nachstehend aufgefiihrte Arbeiten im

Praqualifikationsregister HPQR eingetragen:

CPV-Code und/oder Bezeichnung der Leistung:

CPV-Code
44113310
44912400
45112210
45112500
45221250
45231113
45231300
45232400
45232451
45232452
45233123
45233125
45233222
45233224
45233225
45233251
45233252
45236000
45247112

Bezeichnung

Mischgut flir den StralRenbau

Bordsteine

Mutterbodenabtrag

Erdbewegungsarbeiten

Tiefbauarbeiten, auRer Tunneln, Schachten und Unterfihrungen
Neuverlegung von Rohrleitungen

Bauarbeiten fur Wasser- und Abwasserrohrleitungen
Bauarbeiten fiir Abwasserkandle

Entwasserungs- und Oberflachenarbeiten
Entwasserungsarbeiten

Bau von NebenstralRen

Bau von StraRenkreuzungen

StralRenpflaster- und Asphaltarbeiten

Bau von StralBen mit zwei Fahrbahnen

Bau von StralRen mit einer Fahrbahn

Erneuerung von Straf3endecken

Oberbauarbeiten fur Stral3en

Oberbauarbeiten

Bau von Entwasserungskanalen

Hessischen

Das Zertifikat beinhaltet die zum Zeitpunkt der Ausstellung vollstandig erbrachten und
gultigen Nachweise.

Versicherungen

Handels- und Berufsregistereintragung
Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft
Erklarung Gber Anzahl der Beschéftigten und Gesamtumsatz
Erklarung Gber die Durchfihrung beruflicher Erstausbildung

Erklarung zur Zahlung der Beitréage zur Sozialversicherung und Sozialkassen
Erklarung zur Zahlung der Steuern

Gewerbeanzeige (Gewerbeanmeldung/-ummeldung)
Erklarung zur Betriebs- oder Berufshaftpflichtversicherung und zu sonstigen
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Erklarung zur Insolvenz/Liquidation

Erklarung Referenz Einzelleistung

Erklarung, dass keine schwere Verfehlung vorliegt, die die Zuverlassigkeit als
Bewerber in Frage stellt

Zusatzliche Nachweise

Seite 3von 3





